A1H  6
系 列 按 钮 开 关
HA 16     S E R I E S    P U S H    B U T T O N
开 启 智 能 未 来
目  录H A16 系 列 按 钮 开 关
H A16  S E R I E S  P U S H  B U T TO N
   系列特点 01
产品命名选型、基本技术参数 02

6
.9
3
.4
6
.9
3
.4
2
4
18
(TOP)
名  称 外   观 状  态 触  点 型    号 面罩颜色（▲ ) 外形图及尺寸
按钮
自复
11 HA16-11P/▲
红（R)
绿（G)
黄（Y)
蓝（B)
白（W)
22 HA16-22P/▲
33 HA16-33P/▲
自锁
11 HA16-11PS/▲
22 HA16-22PS/▲
33 HA16-33PS/▲
自复
11 HA16-11P/F▲
22 HA16-22P/F▲
33 HA16-33P/F▲
自锁
11 HA16-11PS/F▲
22 HA16-22PS/F▲
33 HA16-33PS/F▲
自复
11 HA16-11P/J▲
22 HA16-22P/J▲
33 HA16-33P/J▲
自锁
11 HA16-11PS/J▲
22 HA16-22PS/J▲
33 HA16-33PS/J▲
平   钮
（圆形）
按钮
（方形）

3
.4
6
.9
3
.4
2
4
18
(TOP)
带  灯  平   钮
名  称 外    观 状  态 触  点 型    号 灯电压（○） 面罩颜色（▲) 外形图及尺寸
带灯按钮
（圆形）
自复
11 HA16-11PD/○▲
DC 6
DC12
DC24
AC110
AC220
红（R)
绿（G)
黄（Y)
蓝（B)
白（W)
22 HA16-22PD/○▲
33 HA16-33PD/○▲
自锁
11 HA16-11PSD/○▲
22 HA16-22PSD/○▲
33 HA16-33PSD/○▲
带灯按钮
（方形）
自复
11 HA16-11PD/F○▲
22 HA16-22PD/F○▲
33 HA16-33PD/F○▲
自锁
11 HA16-11PSD/F○▲
22 HA16-22PSD/F○▲
33 HA16-33PSD/F○▲
带灯按钮
（矩形）
自复
11 HA16-11PD/J○▲
22 HA16-22PD/J○▲
33 HA16-33PD/J○▲
自锁
11 HA16-11PSD/J○▲
22 HA16-22PSD/J○▲
33 HA16-33PSD/J○▲
请用代号替换型号中的“○”、“▲”
二  工  位  旋  钮
名 称 外 观 状 态 触 点 型 号 外形图及尺寸
二工位旋钮
（圆形）
二位置定位
11 HA16-11X/2
22 HA16-22X/2
33 HA16-33X/2
二工位右复位
11 HA16-11X/2fu
22 HA16-22X/2fu
33 HA16-33X/2fu
二工位旋钮
（方形）
二位置定位
11 HA16-11X/2F
22 HA16-22X/2F
33 HA16-33X/2F
二工位右复位
11 HA16-11X/2fuF
22 HA16-22X/2fuF
33 HA16-33X/2fuF
二工位旋钮
（矩形）
二位置定位
11 HA16-11X/2J
22 HA16-22X/2J
33 HA16-33X/2J
二位置右复位
11 HA16-11X/2fuJ
22 HA16-22X/2fuJ
33 HA16-33X/2fuJ

Ø18
3
.4
6
.9
3
.4
(TOP)
 06
H A16 系 列 按 钮 开 关
三  工  位  旋  钮
名 称 外 观 状 态 触 点 型 号 外形图及尺寸
三工位旋钮
（圆形）
三位置定位
11 HA16-11X/3
22 HA16-22X/3
33 HA16-33X/3
三位置左复位
11 HA16-11X/3f
22 HA16-22X/3f
33 HA16-33X/3f
三位置右复位
11 HA16-11X/3fu
22 HA16-22X/3fu
33 HA16-33X/3fu
三位置左右复位
11 HA16-11X/3ffu
22 HA16-22X/3ffu
33 HA16-33X/3ffu
三工位旋钮
（方形）
三位置定位 11 HA16-11X/3F
22 HA16-22X/3F
33 HA16-33X/3F
三位置左复位
11 HA16-11X/3fF
22 HA16-22X/3fF
33 HA16-33X/3fF
三位置右复位
11 HA16-11X/3fuF
22 HA16-22X/3fuF
33 HA16-33X/3fuF
三位置左右复位
11 HA16-11X/3ffuF
22 HA16-22X/3ffuF
33 HA16-33X/3ffuF
三工位旋钮
（矩形）
三位置定位
11 HA16-11X/3J
22 HA16-22X/3J
33 HA16-33X/3J
三位置左复位
11 HA16-11X/3fJ
22 HA16-22X/3fJ
33 HA16-33X/3fJ

。
45
。
45
L
C
R
。
45
。
45
二  工  位  钥  匙  钮
名 称 外 观 状 态 触 点 型 号 外形图及尺寸
二工位钥匙钮
（圆形）
11 HA16-11Y/2
22 HA16-22Y/2
33 HA16-33Y/2
11 HA16-11Y/2fu
22 HA16-22Y/2fu
33 HA16-33Y/2fu
二工位钥匙钮
（方形）
11 HA16-11Y/2 F
22 HA16-22Y/2 F

3
.4
(TOP)
备注：型号栏中“ ”处注明钥匙可拔位置：L-钥匙左边拔出，C- 钥匙中间拔出，R- 钥匙右边拔出
 08
H A16 系 列 按 钮 开 关
07
H A16 系 列 按 钮 开 关
09
H A16 系 列 按 钮 开 关
三  工  位  钥  匙  钮
名 称 外 观 状 态 触 点 型 号 外形图及尺寸
三工位钥匙钮
（圆形）
三位置定位
11 HA16-11Y/3
22 HA16-22Y/3
33 HA16-33Y/3
三位置左复位
11 HA16-11Y/3f
22 HA16-22Y/3f
33 HA16-33Y/3f

45
。
45
L
C
R
。
45
。
45
蘑  菇  钮
名 称 外 观 状 态 触 点 型 号 面罩颜色（▲） 外形图及尺寸
蘑菇钮
（圆形）
自复
11 HA16-11M/▲
红（R)
绿（G)
黄（Y)
蓝（B)
白（W)
22 HA16-22M/▲
33 HA16-33M/▲
自锁
11 HA16-11MS/▲
22 HA16-22MS/▲
33 HA16-33MS/▲
蘑菇钮
（方形）
自复
11 HA16-11M/F▲
22 HA16-22M/F▲
33 HA16-33M/F▲
自锁
11 HA16-11MS/F▲
22 HA16-22MS/F▲
33 HA16-33MS/F▲
蘑菇钮
（矩形）
自复
11 HA16-11M/J▲
22 HA16-22M/J▲
33 HA16-33M/J▲
自锁
11 HA16-11MS/J▲
22 HA16-22MS/J▲
33 HA16-33MS/J▲
3
.4
6
.9

6
.9
3
.4
请用代号替换型号中的“▲”
 10
H A16 系 列 按 钮 开 关
11
H A16 系 列 按 钮 开 关
带  灯  蘑  菇  钮
名 称 外 观 状 态 触 点 型 号 灯电压 ( ) 面罩颜色（▲） 外形图及尺寸
带灯
蘑菇钮
（圆形）
自复
11 HA16-11MD/○▲
DC 6
DC12
DC24
AC110
AC220
红（R)
绿（G)
黄（Y)
蓝（B)
白（W)
22 HA16-22MD/
33 HA16-33MD/
自锁
11 HA16-11MSD/
22 HA16-22MSD/
33 HA16-33MSD/
带灯
蘑菇钮
（方形）
自复
11 HA16-11MD/F
22 HA16-22MD/F
33 HA16-33MD/F
自锁
11 HA16-11MSD/F
22 HA16-22MSD/F
33 HA16-33MSD/F
带灯
蘑菇钮
（矩形）
自复
11 HA16-11MD/J
22 HA16-22MD/J
33 HA16-33MD/J
自锁
11 HA16-11MSD/J
22 HA16-22MSD/J
33
○
3
.4

6
Ø30.2
Ø
1
4
.9
3
.4
6
.9
3
.4
紧  停  钮
名 称 外 观 状 态 触 点 型 号 外形图及尺寸
紧停钮 自锁
11 HA16-11J
22 HA16-22J
33 HA16-33J
带灯紧停钮 自锁
11 HA16-11JD/○
DC 6
DC12
DC24
AC110
AC220
22 HA16-22JD/○
33 HA16-33JD/○
带警示标牌
(TOP)
9
.1